Sanctae Mariae cum terris et vineis, ti-

tulum Sanctae' Christinae cum terris, vi-

neis et sylvis suis, titulum Sancti Geor-

gii, titulum Sancti Martini cum terris et

vineis suis, titulum Sancti Cassiani cum
terris et vineis, et familiis tribus, titulum

Sancti Anastasii cum terris et vineis, ti-

tulum S. Iustinae cum terris et vineis, ti-

tulum Sancti Angeli cum terris suis, ti-

tulum Sancti Gregorii cum terris et vi-

neis suis; similiter plebem Sancti Mar-

celli in quartodecimo cum terris et vineis,

et oliveto maiore, atque titulis suis, titu-

lum S. Mariae in Scrofano cum terris et

vineis, titulum S. Slephani in Matera, ti-

tulum S. Mariae in Matera, titulum S.

Blasii in Scrofano, titulum S. Ioannis in

ipso Scrofano, et Sanctae Eugeniae cum
terris et vineis; simulque plebem Sanctae

Mariae in Molmula cum terris et vineis

et titulo suo, et Sancti Angeli cum terris

et vineis. Confirmamus etiam vobis ca-

salia et colonias, atque castellum in in-

tegrum, qui appellatur Dalmachia, Baleno,

Stabla, Masaviliaoa, vel si qui aliis voca-

bulis nuncupanlur, una cum familiis ma-

sculis et foeminis, seu colonis, per sin-

gula loca pertinentibus, cum casis, vineis,

terris, sylvis et pratis, aquis perennibus,

vel cum omnibus ad supradicta casalia et

colonias , atque castellum pertinentibus

positura in territorio Nepesino milliarium

ab urbe Roma plus ininus vigiliti, inter

affines ab uno latere via, quae est inter

militiam de turre de Crapacorio, et ter-

ram de Pastoritia Sancti Petri, ab alio

latere terra de monte Arsitio, et Foca-

pran, qui vocatur Columella, et terra de

turre Crapacorio, quae appellatur Matera,

et a quarto latere terra S. Laurentii, quae

appellatur Salicara, et rivus qui pergit

per Bussetum et Malcon. Itemque con-

cedimus et confirmamus vobis in perpe-

tuum ecclesiam Sanctarum Ruffinae et

Secundae sitam Romae iuxta palatium no-

strum cum omnibus ad eam pertinenti-

bus. Etiam concedimus et confirmamus

vobis in perpetuum ecclesiam S. Mariae

cum omnibus suis pertinentibus infra

hanc civitatem Roraanam, non longe a

monte qui Augustus dicitur, pariter con-

cedimus et confirmamus vobis veslrisque

successoribus in perpetuum, sicuti a me-

morato sanctissimo papa, sive a certis

praedecessoribus nostris pontificibus con-

cessa et con firmala fuerunt, videlicetmo-

Nemini epi-

Bcoporuin li-

ceo! ecclesias

monasterio-
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rum civitatis

Leoninae de

urbe ad lume

cpiscop. perii*
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ter ipsum epi-
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tiones facere

die gabbali, el
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omniaque ibi-
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sia S. Mariae

Transtyberim

ad idem altare

maius venien-

do cum pro-

cessione mis-

sam celebrare.

IOANNES

«asteria quinque Sancii Stephanimaioris,

et minoris, Sanctorumqueloannis et Pauli,

et Beati Martini, atque Teclae, consti tuta

iuxta magnani ecclesiam S. Petri, aut

certis ecclesiis
,

quae sunt constitutae in

tota civitate Leonina, et si necessarium

fuerit eas consecrare, nullus alius epi-

scopio ad tale ministerium, vel consecra-

tionem accedere praesuraat, nisi vos, ve-

strique successores episcopi Sanctae Syl-

vae Candidaé Ecclesiae in perpetuum.

Concedimus autem et confirmamus vobis,

yestrisque successoribus in perpetuum

sanctum diem sabbati ad baptismi sacra-

mentum celebrandum, et totum officium

faciendum in ecclesia B. Petri apostoli,

et supra magnum altare, in quo toto ven.

altari, seu in confessione, quicquid auri,

vel argenti, palili, vel cerae, sive aliarum

rerum positum, vel oblatum, vel iactatum

fuerit, vel vobis oblatum ab hora videli-

cet diei tertia, qua ingredi ecclesiam ad

ordinandum, et peragendum divinum of-

ficium vos volumus, et usquequo exple-

tam sanctae Dominicae diei missam ha-

buerilis per vestros curatores, in vestram,

vestrorumque successorum, remota omni

contradictione , deveniat poteslatem. Et

quia usque ad nostrum tempus in praefata

ecclesia Sancti Petri a qua pene omnes

Ecclesiae doctrinam acceperunt, sicut a

magistra et domina, dies Dominica Pal-

marum, et dies Coenae Domini, et Para-

sceve tam irreverenter colebant, ut nec

processio cum palmis in ipsa die Domi-

nica ibi fieret, neque in die Coenae Do-

mini Gloria in excelsis Deo diceretur, et

in Parasceve non tam reverenter, uti de-

cebat, officium ibi fiebat; condoluimus,

etmeliorare hoc cupientes, per vos vestros-

que successores statuimus, ut omni annua

die Dominica Palmarum cum processione

ab ecclesia Sanctae Mariae in Transty-

berim exeatis, et venientes ad magnum

altare S. Petri missam celebretis. Simi-

liter et omni anno, a die Coenae Do-

mini vos vestrosque successores missam

super eodem altare Sancti Petri celebrare,
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Gloriam in excelsis Deo dicero, sanctum

Crisma conficere, et quod ad episcopum